Puá ,24 de Julho de 2020 . Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará . ANO Xl I N. 2536

\-

U

VALOR: DOIS MIL E QUINHENTOS E CINQÜENTA E CINCO
REAIS E ONZE CENTAVOS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00 - CONTRATACAO
POR TEMPO DETERMINADO
FORO: Foro da Comarca de Canaã dos Carairis - PA

Canaâ dos Carajás - PA, 0 I de julho de 2020

DÁIA N E CE LESTR I N I O LIVEI RA
Secretaria Municipal de Saude

Publicado por:
Jose Evandro Alves Luciano

Código Identifi cador z 52D44D7 3

PRE,FEITTIRA MTINICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
f,XTRATO DE CONTRATO N." :03214899

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N." :03214899
PARTES: O MI,INICiPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS C O (A) ST.

(a) ANA CLAIIDIA PEREIRA DA SILVA
OBJETO: AG. DE SERV. TEC. EM ENFERMAGEM
JUST!FICAT|VA: NECESSIDADE NA MANUTENÇÃO DOS
sERVrÇOS
VIGf,NCIA: 01n7n020 e termino no dia 3l/12D020 observando o
excepcional interesse público
VALOR: DOIS MIL E QUINHENTOS E CINQÜENTA E CINCO
REAIS E ONZE CENTAVOS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.1.90.04.00 - CONTRATACAO
POR TEMPO DETERMINADO
FORO: Foro da Comarca de Canaã dos Carajás - PA

Canaã dos Carajas - PA, 0 I de julho de 2020

DA IA N E C EL ESTRI N I OLI VEI RA
Secretaria Municipal de Saude

Publicado por:
Jose Evandro Alves Luciano

Código Identifi cador:C62 I C7C5

PREF-EITI.IRA MTINJCIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
EXTRATO DE CONTRATO N." :03214924

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA'I'O N." : 03214924
PARTES: O MUNICiPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS e o (a) Sr.
(a) ANA CRISTINA DITACIO DA SILVA SANTOS
OBJETO: AG. DE SERV. TEC. EM ENFERMAGEM
JTISTIFICATIVA: NECESSIDADE NA MANUTENÇÁO DOS
sERvrÇos
VIGENCIA: 0110712020 e término no dia 3111212020 observando o
excepcional interesse público
VALOR: DOIS MIL E QUINHENTOS E CINQÜENTA E CINCO
REAIS E ONZE CENTAVOS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRrA: 3.1.90.04.00 - CONTRATACAO
POR TEMPO DETERMINADO
FORO: Foro da Comarca de Canaã dos Carajris - PA

DAIA NE CELESTRI NI OLI VEI RÁ
Secretaria Municipal de Saude

Publicado por:
Jose Evandro Alves Luciano

Código IdentiÍicador:E8263C35

PREFEITI.]RA MI"INICIPAL DE CANAÂ DOS CARAJÁS
EXTRATO DE CONTRATO N.':03214942

f,XTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N." :03214942

PARTES: O MTINICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS C O (A) ST.
(a) ANDERSON DA SILVA SANTOS
OBJETO: ZOOTECNISTA
JTISTIFICATTVA: NECESSIDADE NA MANUTf,NÇÃO DOS
sERVtÇOS
VIGENCIA: 01107n020 e término no dia 3lll2D020 observando o
excepcional interesse público
VALOR: QIJATRO MIL E QUATROCENTOS E VINTE REAIS E
NOVE CENTAVOS
DOTAÇÃO ORÇA M ENTÁRrA : 3. 1.90.04.00 - CONTRATACAO
POR TEMPO DETERMINADO
FORO: Foro da Comarca de Canaâ dos Carajrís - PA

Canaâ dos Carajás - PA, 0 I de julho de 2020

GILSON NASCIMENTO DA SILVA
Secretaria Municipal de Desen. e Producao Rural

Publicado por:
Jose Evandro Alves Luciano

Código Identifi cador:C443C64 I

PREFEITTIRA MI.INICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
AVrSO DE LTCTTAÇÂO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajrís, através do Presidente
daCPL, torna público para conhecimento dos interessados, que

alicitação realizada no dia 23 de julho de 2020, as 08:00 hrs,
Processo Licitatório n'll0/2020/PMCC - Modalidade: Convite No
009/2020. Cujo objeto é:Contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de apoio técnico-administrativo, paÍa executaÍ,
supervisionar e implementaÍ os processos de atendimento aos usuários
dos serviços públicos e formatação da carta de serviços ao usuário, em
conformidade com a Lei Federal n" 13.460, de 26 dejunho de2017,
fora declarada DESERTA.

Canaã dos Carajás, 23 de julho de 2020

DOUGLAS FERREIRÁ SANTANA
Presidente
Portaria n' 582/20 I 9-GP

Publicado por:
Patricia Branco

Código ldentifi cador:44450848

PREFEITI.]RA MTINICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Canaâ dos Carajrís, através do Presidente

daCPL, toma público para conhecimento dos interessados, que

alicitação realizada no dia 23 dejulho de 2020,as l4:00 hrs, Processo

l.icitatório n'l I5/2020/PMCC - Modalidade: Convite N' 010/2020.
Cujo objeto e:ContrataÇão de empresa especializada em prestação de

serviço de capacitação ode Servidores Públicos da Secretaria
Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Canaã dos

Carajás, Estado do Pará., fora declarada DESERTA.

Canaâ dos Carajás, 23 de julho de 2020.

DOUG LAS FERREI RA SA NTA NA
Presidente
PortaÍia no 58212019-GP

Publicado por:
Patrioia Branco

Código IdentiÍicador: I BD3083C

PREFEITI.IRA MT]NICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
EXTRATO DE CONTRATO N." :03214928

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N." : 032t4928
PARTES: O MI.INICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS E O (A) ST

(a) ARISTELA FERREIRA DE JESTIS SILVA
OB.IETO: ENFERMEIRO

ü

I

www.diariomunicipal.com.brlfamep l3

Canaã dos CarEás - PA, 0 I de julho de 2020

5

ü

		2020-07-24T10:14:38-0300
	DOUGLAS FERREIRA SANTANA:00237076233